
 
Градска библиотека Суботица 

Цара Душана 2 

24000 Суботица 

Дел. Бр. 2129/В 

ЈН 6/15 

Dana: 02.03.2016. 

 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Службени  гласник 

Републике Србије'' бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

 

Поводом достављеног захтева за додатним информацијама у вези ЈН 6/15, 

дана 01.03.2016. године, објављујемо одговоре на наведена питања. 

  

1. Колико радно ангажованог особља треба да имамо, на стр. бр. 29 наводите 

5 лица, а на стр. бр. 31 10 лица? 

 

Одговор: Наручилац је извршио измену конкурсне документације у делу 

Кадровски капацитет и исправио техничку грешку. 

 

 

 

Комисија за ЈН 


